INS T I TU T O DE  P R E V I DÊ NC I A  S O C I AL D OS  S E R V I DO RE S  P ÚB L IC OS  D O M UN IC ÍP IO  D E

R I O  NE GR O –  I P RE RI NE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

EDITAL/IPRERINE Nº 03/2021

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE CANDIDATO APROVADO EM

CONCURSO PÚBLICO

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Edital do Concurso Público nº 001/2018, convoca a pessoa, através de sua inscrição abaixo

relacionada, para comparecer a partir do dia 18 (dezoito) de março do corrente ano, dentro do

horário de funcionamento, na sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Rio Negro – IPRERINE, sito à Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070, Bairro Seminário,

para assumir a vaga no Quadro de Pessoal do IPRERINE:

Assistente de Administração “B”

Inscrição Nome Candidato Classificação

 Convocado pelo Edital nº 001, de 01/03/2019. O

classificado em 1º lugar assumiu a respectiva

vaga, tendo sido exonerado, a pedido, conforme

Portaria nº 015 de 02/12/2019.

1º

 Convocado pelo Edital nº 02, de 15/03/2021. O

classificado em 2º lugar requereu final de lista.
2º

49100206 Jennifer Fátima do Prado 3º

O não comparecimento do acima convocado no prazo de 30 (trinta) dias, contados a

partir da publicação do presente Edital, implicará em reconhecimento da desistência da vaga,

autorizando o IPRERINE a proceder à chamada dos próximos classificados.

Rio Negro, 17 de março de 2021.

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva do IPRERINE